Coordenadora da Vigilância Sanitária

SEÇÃO DE LICITAÇÕES
SECRETARIA EXECUTIVA DO PREFEITO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – 
DISPENSA ELETRÔNICA N.º 103/25- PROC. ADM. 
N.º 9998/25. Objeto: Material de consumo Vencedor 
do Lote 2 – Juliana Moretti Simões no valor total de 
R$ 17.537,26 (Dezessete mil quinhentos e trinta e 
sete reais e vinte e seis centavos). Adjudicado em 
05/11/25. Homologado em 05/11/25. Just.: Art.75, 
inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 13 
de novembro de 2025.
MARTA FLORINDO
Coordenadora de Compras e Licitações

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO –

[...]

PROC. ADM. N.º 9823/25. Objeto: Fornecimento 
de Material de Construção conforme condições 
quantidades e exigências estabelecidas para 
atendimento da DECOMLIC - Arrematante do Lote 
Único por Mell Budri Dias – CNPJ: 46941653/0001-
76. Valor Total de R$ 487,01 (Quatrocentos e oitenta 
e sete reais e um centavo). Adjudicado em 07/11/25. 
Homologado em 07/11/25. Just.: Art. 75, inciso II, Lei 
Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 13 de Novembro 
de 2025.
MARTA FLORINDO
Coordenadora de Compras e Licitações

SECRETARIA DA SAÚDE

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

Município de São Vicente, conforme especificações 
contidas no presente Termo de Referência, pelo 
período de 12 (doze) meses. Adjudicado em 
07/11/25. Para a empresa: Samtronic Indústria e 
Comércio Ltda., CNPJ n.º 58.426.628/0001-33. Lote 
1 e 2: no valor de R$ 997.000,00 (novecentos e 
noventa e sete mil reais). Just.: Lei Federal 14.133/21. 
São Vicente, 13 de novembro de 2025.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde